

Wołów, 09.02.2024 r.

2/PCM/2024/ZP/B

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO – 1, 2, 4

Dotyczy: postępowania nr 2/PCM/2024/ZP/B **Sprzedż i dostawa materiałów jednorazowych do laboratorium**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania cenowego Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania do pakietu 1:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 1 wymaga pipety plastikowe 3 ml w pudełku z dozownikiem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 2 wyrazi zgodę na wyodrębnienie zatyczek do odrębnej pozycji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje formularz asortymentowo – cenowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 4 dopuszcza końcówki o pojemności od 100ul do 1000ul typu Eppendorf?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 5 dopuszcza końcówki żółte 5-200 ul typu Eppendorf?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 8 dopuszcza pojemnik na kał z łopatką 25ml z niebieską zakrętką?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 13 dopuszcza probówki z PS o pojemności 5 ml, okrągłodenne (śr. 12mm dł. 75 mm) w worku z zamknięciem strunowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 16 wymaga kamer typu Fast Read?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 20 dopuszcza płyty bezbarwne ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z treścią zapytania cenowego.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 23 dopuszcza probówki do OB. typu TABVAL?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 27 dopuszcza mikrometodę w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 28 dopuszcza mikrometodę w kolorze czerwonym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytania do pakietu 2:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 1 dopuszcza probówki do OB. z cytrynianem sodu, probówko-strzykawka OB 3,5ml (w. logarytmicz) 8,4x130mm z etykietą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 2 dopuszcza probówko-strzykawki o wymiarach 13x90?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 4 dopuszcza próbowko-strzykawki o wymiarach 16x92?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 5 dopuszcza próbowko-strzykawki o wymiarach 5,5ml 15x75?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 7 dopuszcza próbowko-strzykawki o 1,4ml, 11,5x66?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 8 dopuszcza igły 0,8?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyrazi zgodę na wykluczenie z pakietu pozycji nr 11?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z treścią zapytania cenowego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 14 wyrazi zgodę na próbowko-strzykawki o pojemności 5,5ml 15x75?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w poz 15 wyrazi zgodę na multiadapter z igłą typu motylek (10cm) 0,8 10x17,8 zielony 21G x 3/4?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o dwa dni robocze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11 – dotyczy pakiet nr 1 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści próbówki na 100 um do zliczania retikulocytów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część zapytania cenowego i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Wojciech Lang
Dyrektor ds. Finansowych
Pełnomocnik Zarządu ds. Operacyjnych
PCM w Wołowie Sp. z o.o.
tel. 71 380 58 19 kom. 506 165 864

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
W WOŁOWIE SP. Z O.O. W RESTRUKTURYZACJI
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP 988 02 67 118, REGON 020749596
Tel. 71/380 58 01

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-woLOW.pl